
分布範囲 1.0未満 1.0〜2.0未満 2.0〜3.0未満 3.0以上
人数 6 8 21 6
％ 14.6% 19.5% 51.2% 14.7%

分布範囲 1.0未満 1.0〜2.0未満 2.0〜3.0未満 3.0以上
人数 5 19 35 24
％ 6.0% 22.9% 42.2% 28.9%

≪成績の分布を表す資料≫

臨床検査
技術学科

診療放射線
技術学科

14.6%

19.5%

51.2%

14.7%

臨床検査技術学科第１学年（学生数４１名）

1.0未満 1.0〜2.0未満 2.0〜3.0未満 3.0以上

下位４分の１【１０名】

（ＧＰＡ1．１）

6.0%

22.9%

42.2%

28.9%

診療放射線技術学科第１学年（学生数８３名）

1.0未満 1.0〜2.0未満 2.0〜3.0未満 3.0以上

下位４分の１【２０名】

（ＧＰＡ１．９）


